
ZARZĄDZENIE NR 302/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
zmniejszenia dotacji celowej, zmniejszenia środków z Funduszu Pomocy, rozdysponowania 

rezerwy ogólnej i celowej oraz przesunięć między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, 
art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. 
poz. 858, poz. 1089) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222) w związku z § 17 pkt 4 oraz 
pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2024r. poz. 6992) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 406.418.580,90 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 337.680.816,27 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 293.227.981,02 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 38.765.380,97 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 68.737.764,63 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 67.338.134,63 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 447.608.641,06 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące - 329.434.804,41 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 284.642.188,42 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 39.105.161,71 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 118.173.836,65 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 116.774.206,65 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

3) przychody ogółem - 52.105.260,16 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 302/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 2 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna -10 239,27 0,00 
 75095  Pozostała działalność -10 239,27 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -10 239,27 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -1 100,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego -1 100,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-1 100,00 0,00 

   Razem -11 339,27 0,00 

   

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750   Administracja publiczna -10 239,27 0,00 
 75095  Pozostała działalność -10 239,27 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -10 239,27 0,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -1 100,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego -1 100,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-1 100,00 0,00 

   Razem -11 339,27 0,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 302/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 2 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 500,00 
 01030 Izby rolnicze 0,00 1 500,00 
600  Transport i łączność -12 000,00 12 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -12 000,00 12 000,00 
750  Administracja publiczna -45 751,00 35 511,73 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -35 000,00 35 000,00 
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 511,73 
 75095 Pozostała działalność -10 751,00 0,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -1 100,00 0,00 
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -1 100,00 0,00 
758  Różne rozliczenia -166 717,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -166 717,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 0,00 115 217,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 97 302,00 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 4 605,00 
 80104 Przedszkola 0,00 5 390,00 
 80107 Świetlice szkolne 0,00 7 920,00 
851  Ochrona zdrowia -1 000,00 1 000,00 
 85195 Pozostała działalność -1 000,00 1 000,00 
852  Pomoc społeczna -1 500,00 1 500,00 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 1 500,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej -1 500,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 0,00 50 000,00 
  Razem -228 068,00 216 728,73 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej     
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -10 239,27 0,00 
 75095 Pozostała działalność -10 239,27 0,00 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa -1 100,00 0,00 
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego -1 100,00 0,00 
  Razem -11 339,27 0,00 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 302/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 2 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego z tego 

z tego w tym 
Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 7 446,51 7 446,51 7 446,51 0,00 7 446,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 946,51 8 946,51 8 946,51 0,00 8 946,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 496 456,30 18 654 889,89 18 654 889,89 20 000,00 18 634 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 841 566,41 29 141 566,41 0,00 0,00 700 000,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 48 496 456,30 18 654 889,89 18 654 889,89 8 000,00 18 646 889,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 841 566,41 29 141 566,41 0,00 0,00 700 000,00 
przed 
zmianą 31 821 781,41 2 866 428,00 2 866 428,00 20 000,00 2 846 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 955 353,41 28 955 353,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 31 821 781,41 2 866 428,00 2 866 428,00 8 000,00 2 858 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 955 353,41 28 955 353,41 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 754 855,22 33 577 785,72 31 841 152,93 26 255 252,13 5 585 900,80 0,00 835 140,00 901 492,79 0,00 0,00 2 177 069,50 2 177 069,50 89 359,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 751,00 45 751,00 10 751,00 4 539,27 6 211,73 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 511,73 35 511,73 35 511,73 0,00 35 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 35 744 615,95 33 567 546,45 31 865 913,66 26 250 712,86 5 615 200,80 0,00 800 140,00 901 492,79 0,00 0,00 2 177 069,50 2 177 069,50 89 359,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 773 842,00 773 842,00 29 442,00 0,00 29 442,00 0,00 744 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 

Rady gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 773 842,00 773 842,00 64 442,00 0,00 64 442,00 0,00 709 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 779 761,19 779 761,19 779 761,19 16 000,00 763 761,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 511,73 511,73 511,73 0,00 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 780 272,92 780 272,92 780 272,92 16 000,00 764 272,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 435 951,74 1 346 592,24 570 207,03 17 371,50 552 835,53 0,00 0,00 776 385,21 0,00 0,00 89 359,50 89 359,50 89 359,50 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 751,00 10 751,00 10 751,00 4 539,27 6 211,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 425 200,74 1 335 841,24 559 456,03 12 832,23 546 623,80 0,00 0,00 776 385,21 0,00 0,00 89 359,50 89 359,50 89 359,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 671 266,00 671 266,00 270 666,00 197 553,66 73 112,34 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa po zmianach 670 166,00 670 166,00 269 566,00 196 453,66 73 112,34 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 5



oraz 
sądownictwa 

przed 
zmianą 253 934,00 253 934,00 94 334,00 71 941,52 22 392,48 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113 Wybory do 

Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 252 834,00 252 834,00 93 234,00 70 841,52 22 392,48 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 337 325,34 2 085 949,34 2 085 949,34 0,00 2 085 949,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 376,00 1 251 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 166 717,00 166 717,00 166 717,00 0,00 166 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 3 170 608,34 1 919 232,34 1 919 232,34 0,00 1 919 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 376,00 1 251 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 317 325,34 2 065 949,34 2 065 949,34 0,00 2 065 949,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 376,00 1 251 376,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 166 717,00 166 717,00 166 717,00 0,00 166 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 3 150 608,34 1 899 232,34 1 899 232,34 0,00 1 899 232,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 376,00 1 251 376,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 136 999 177,65 135 449 991,84 107 498 787,69 85 122 555,81 22 376 231,88 27 372 018,89 498 322,30 80 862,96 0,00 0,00 1 549 185,81 1 549 185,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 115 217,00 115 217,00 115 217,00 115 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 137 114 394,65 135 565 208,84 107 614 004,69 85 237 772,81 22 376 231,88 27 372 018,89 498 322,30 80 862,96 0,00 0,00 1 549 185,81 1 549 185,81 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 062 550,36 62 016 550,36 56 233 765,21 49 549 091,87 6 684 673,34 5 494 818,15 287 967,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 97 302,00 97 302,00 97 302,00 97 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 62 159 852,36 62 113 852,36 56 331 067,21 49 646 393,87 6 684 673,34 5 494 818,15 287 967,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 971 228,45 3 801 439,45 3 797 499,45 3 490 958,57 306 540,88 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 169 789,00 169 789,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 605,00 4 605,00 4 605,00 4 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 3 975 833,45 3 806 044,45 3 802 104,45 3 495 563,57 306 540,88 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 169 789,00 169 789,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 545 027,03 34 298 234,48 24 377 132,32 18 933 018,95 5 444 113,37 9 882 927,16 38 175,00 0,00 0,00 0,00 246 792,55 246 792,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 390,00 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 34 550 417,03 34 303 624,48 24 382 522,32 18 938 408,95 5 444 113,37 9 882 927,16 38 175,00 0,00 0,00 0,00 246 792,55 246 792,55 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 990 872,78 2 990 872,78 2 955 382,78 2 820 393,14 134 989,64 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 7 920,00 7 920,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 2 998 792,78 2 998 792,78 2 963 302,78 2 828 313,14 134 989,64 0,00 35 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 181 432,78 6 111 510,78 4 759 910,78 3 001 785,78 1 758 125,00 1 179 000,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 14 069 922,00 14 069 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 20 181 432,78 6 111 510,78 4 759 910,78 3 000 785,78 1 759 125,00 1 179 000,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 14 069 922,00 14 069 922,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 909 613,00 3 799 691,00 3 787 091,00 2 808 361,00 978 730,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 2 109 922,00 2 109 922,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 909 613,00 3 799 691,00 3 787 091,00 2 807 361,00 979 730,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 2 109 922,00 2 109 922,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 649 163,68 41 003 625,68 18 912 228,57 6 110 373,35 12 801 855,22 635 820,00 16 318 359,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 41 649 163,68 41 003 625,68 18 912 228,57 6 110 373,35 12 801 855,22 635 820,00 16 318 359,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205 

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w 
rodzinie po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 6 407 526,00 6 407 526,00 6 311 580,00 5 718 627,00 592 953,00 0,00 95 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 406 026,00 6 406 026,00 6 310 080,00 5 718 627,00 591 453,00 0,00 95 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 504 646,98 6 668 379,00 4 162 379,00 80 880,00 4 081 499,00 2 400 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 11 836 267,98 9 836 267,98 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 18 554 646,98 6 718 379,00 4 212 379,00 80 880,00 4 131 499,00 2 400 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 11 836 267,98 9 836 267,98 0,00 0,00 2 000 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 6



przed 
zmianą 15 239 496,98 3 907 079,00 3 907 079,00 80 121,00 3 826 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 332 417,98 9 332 417,98 0,00 0,00 2 000 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 15 289 496,98 3 957 079,00 3 957 079,00 80 121,00 3 876 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 332 417,98 9 332 417,98 0,00 0,00 2 000 000,00 
przed 
zmianą 447 619 980,33 329 446 143,68 229 949 200,51 132 264 680,40 97 684 520,11 40 626 168,01 44 585 958,92 6 295 870,24 888 946,00 7 100 000,00 118 173 836,65 112 673 836,65 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 
zmniejszenia 228 068,00 228 068,00 193 068,00 18 639,27 174 428,73 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 216 728,73 216 728,73 216 728,73 115 217,00 101 511,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 447 608 641,06 329 434 804,41 229 972 861,24 132 361 258,13 97 611 603,11 40 626 168,01 44 550 958,92 6 295 870,24 888 946,00 7 100 000,00 118 173 836,65 112 673 836,65 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 7



Dochody bieżące 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 10.239,27 zł przeznaczoną na wykonanie zdjęć osobom 

ubiegającym się o nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Skierniewicach 

Nr DSK.3113.25.2.2024 z dnia 30 września 2024 roku na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 

MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 22 marca 2024 roku zmniejsza się plan dochodów na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.100,00 zł przeznaczoną na 

finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku. 

 
 

Wydatki bieżące 
DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01030 - Izby rolnicze 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 

statutowych związanych z finansowaniem działalności Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego. 

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych 

z równaniem i remontami dróg gminnych. 

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 35.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację szkolenia 

dla radnych Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego nowej kadencji. 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 8



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 511,73 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 

wyposażenia związany z utrzymaniem i funkcjonowaniem jednostek. Środki przesuwa się z 

rozdziału 75095. 

Rozdział 75095 - Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.751,00 zł przeznaczoną na:  

- zakup usług związanych z promocją gospodarczą miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

(zakup środków żywności) - 511,73 zł, 

- wykonanie zdjęć osobom ubiegającym się o nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 10.239,27 zł. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

1.100,00 zł przeznaczoną na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 roku zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Skierniewicach 

Nr DSK.3113.25.2.2024 z dnia 30 września 2024 roku na podstawie decyzji Ministra Finansów znak 

MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 22 marca 2024 roku. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania: 

- rezerwy ogólnej w kwocie 51.500,00 zł z przeznaczeniem na: realizację zadań statutowych 

związanych z finansowaniem działalności Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego - 

1.500,00 zł, przygotowanie dokumentacji i analizy umożliwiającej powierzenie usług 

publicznych z zakresu zadań własnych gminy związanych z zapewnieniem usług sportowo-

rekreacyjnych - 50.000,00 zł, 

- rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 115.217,00 zł z przeznaczeniem na 

nagrody Prezydenta Miasta dla nauczycieli i dyrektorów szkół podstawowych i zespołów 

szkolno - przedszkolnych oraz na składki od nich naliczane i wpłaty na pracownicze plany 

kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający. 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 9



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 97.302,00 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta 

Miasta dla nauczycieli, dyrektorów szkół podstawowych i zespołów szkolno - przedszkolnych oraz 

na składki od nich naliczane i wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot 

zatrudniający. 

Rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.605,00 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta 

dla nauczycieli i dyrektorów zespołów szkolno - przedszkolnych  i składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

Rozdział 80104 - Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.390,00 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta 

dla nauczycieli i dyrektorów zespołów szkolno - przedszkolnych oraz na składki od nich naliczane. 

Rozdział 80107 - Świetlice szkolne 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.920,00 zł z przeznaczeniem na nagrody Prezydenta Miasta 

dla nauczycieli i dyrektorów zespołów szkolno - przedszkolnych oraz na składki od nich naliczane i 

wpłaty na pracownicze plany kapitałowe finansowane przez podmiot zatrudniający. 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 

Rozdział 85195 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

związanych z realizacją projektu ,,Zdrowe łódzkie na plus'' - Edukacja w zakresie zachowań 

prozdrowotnych i zdrowego stylu życia dla dzieci i młodzieży. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł w celu zapewnienia wkładu własnego z 

przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołu interdyscyplinarnego w związku z realizacją zadań 

wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej. Środki przesuwa się z rozdziału 

85219. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.500,00 zł przeznaczoną na zakup energii. Środki przesuwa 

się do rozdziału 85205. 

DZIAŁ 926 - KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92601 - Obiekt sportowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 10



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie 

dokumentacji i analizy umożliwiającej powierzenie usług publicznych z zakresu zadań własnych 

gminy związanych z zapewnieniem usług sportowo-rekreacyjnych. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC69BA8F-1A74-40AA-B534-328C89571529. Podpisany Strona 11


	ZARZĄDZENIE NR 302/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


